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Svenskarna reser allt längre bort på sportlovet  
– Goa och Kap Verde in på topplistan 
 
Värme lockar mer än snö och kyla. Försäljningsstatistiken från Resias 58 resebyråer runt om i 
Sverige visar att Kanarieöarna och Thailand toppar försäljningen för sportlovet. Men en tydlig 
trend är att allt fler reser allt längre bort. In på 5-i-topplistan kommer nu Goa och Kap Verde. 
 
Kanarieöarna är inte helt otippat listetta, nu liksom 2007. Det spanska resmålet är ett säkert val under 
den här tiden på året. Kan man bara undvara en vecka så är någon av Kanarieöarna ett perfekt resmål. 
 
– Men det vi ser mycket tydligt i bokningsstatistiken är att 
många lägger till en vecka till sportlovet och reser längre bort. 
Man väljer då fortfarande Thailand i hög grad, även Egypten 
är populärt. Men nu kommer också nya, intressanta och 
exotiska resmål, som indiska Goa och önationen Kap Verde, 
som ligger utanför den afrikanska västkusten, säger Jeanette 
Holmén, marknadschef på Resia.  
 
Indiska Goa erbjuder en skön blandning av kultur, stränder, 
god mat och shopping, ett riktigt exotiskt resmål som bara  
ligger drygt tio flygtimmar bort. 
 
Kap Verde, som består av tio öar, har ett behagligt klimat och gott om ledig strandyta. Kap Verde är 
fortfarande nytt som turistland och ett resmål där man gärna tar det lugnt, äter och dricker gott och 
laddar batterierna.  
 
– Svenskarna blir allt mer resvana och väljer gärna nya exotiska resmål, framför allt för 
vintersemestern. Själva upplevelsen är allt viktigare för resenärerna, och att till exempel resa långt bort 
med små barn ses inte längre som något hinder, säger Jeanette Holmén.  
 
 
Resias fem-i-topp-lista över de mest bokade resmålen under sportloven  
1) Kanarieöarna (Gran Canaria, Teneriffa, Lanzarote, Fuerteventura),  
2) Thailand (Phuket, Krabi och Bangkok), 3) Egypten (Hurghada, Sharm el Sheik),  
4) Goa, 5) Kap Verde  
 
 
För ytterligare information kontakta: 
Jeanette Holmén marknadschef Resia tfn 031-63 22 68 alt. 0703-99 22 68 www.resia.se  
 
Högupplösta bilder för fri publicering: kontakta Anders Klars, tfn 031-63 60 18  
 
 
Resia etablerades 1974 och är idag Nordens största privata resebyråkedja. Resia har 58 resebyråer (inklusive www. 
resia.se). I moderbolaget Resia Travel Group AB ingår dotterbolagen Resia AB, Bengt-Martins AB och Resesäljarna. 
Huvudkontoret ligger i Göteborg. 2007 omsatte Resia cirka 3 miljarder kronor (65 procent privatresor och 35 procent 
affärsresor). Resiakoncernen har cirka 400 medarbetare. Resia har drygt 25 procent av totalmarknaden av resebyråförsålda 
charter- och paketresor.  
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